2

[image: 3]
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark1]ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark2]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020                                                                                                             № 364
станица Ленинградская

О применении бюджетной классификации
по Ленинградскому сельскому поселению Ленинградского района
на 2021 год

В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, в соответствии со статьей 20, 160.1 Бюджетного Кодекса, п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить коды доходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2021 год и закрепить их за главным администратором доходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение).
2. Отделу экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Передириев А.Г.) предоставить копию настоящего постановления в Управление Федерального Казначейства по Краснодарскому краю.
3. Отделу экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Передириев А.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Передириева А.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  но не ранее чем с 1 января 2021 года.

Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                             И.С. Скоробогаченко
image1.jpeg